G idol 990

"Krkobus:" Harrachov-Vrchlabi-Pec p.Sné&zkou-Horni Mala Upa

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

L +420 491 580 333
ORGSO [souHrN Plati/Valid
Dgz:?ive(;is/ RERIVA VY CHODN] LG e, provost obrsst Suaboda ned Upou, Nacrain, S01.iel. £66 04 777, fax 499 404 785 (spoje 2:5,102-105,201-206) 15.12.2019 Dls%ﬂﬂggf
12.12.2020  tel.704 702 000
PRACOVNI DNY / WORKDAYS Zéna | T¢ Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS mﬁ
1 201 5 205 | 101 | 105 2 202 6 206 | 102 | 106
670990-3 | 690990-204 | 690990-2 | 690990-202 | 670990-101 | 690990-102 690990-1 | 690990-201 | 670990-4 | 690990-203 | 690990-101 | 670990-102
RID| ddH Kb o | @t ®T Kb b RKdd| o GOt ©T
XS] 03] QXS] XS]
5 5} 5 5| 5 5| 5 5|
07:20 16:40 07:20 16:40 7014 1 Harrachov,,aut.nadr. 10:50 19:50 10:50|19:50
07:22 16:42 07:22/16:42| 7014 2| | * Harrachov,,centrum 10:46 19:46 10:46 19:46
07:25 16:45 07:25/16:45 7014 3 | X Harrachov,,sklarna 10:44 19:44 10:44/19:44
07:29 16:49 07:29/16:49 7013 4| | * Harrachov,Novy Svét,Na myté 10:40 19:39 10:40 19:39
07:35 16:55 07:3516:55 9107 5 | * Rokytnice n.Jiz.,Vilémov, 10:34 19:33 10:34/19:33
07:39 16:59 07:39 16:59 9107, 6 Rokytnice n.Jiz., host. 10:29 19:30 10:29(19:30
07:43 17:03 07:4317:03| 9101 7| v * Rokytnice n.Jiz.,,ndm. 10:25 19:25 10:25/19:25
07:47 17:08 07:47 17:08 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horni Rokytnice, 10:20 19:22 10:2019:22
07:50 17:10 07:50/17:10 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horni Rokytnice, 10:17 19:22 10:1719:22
07:55 17:15 07:55/17:15 9110 9 | X Rokytnice n.Jiz.,Frantiskov,odb. 10:13 19:17 10:13/19:17
08:00 17:20 08:00/17:20 9110| 10 | * Jablonec n.Jiz.,Horni Dusnice,Rezek 10:08 19:12 10:08/19:12
08:06 17:26 08:06/17:26) 9004 11| | * Vitkovice, kostel 10:02 19:07 10:02|19:07
08:08 17:28 08:08/17:28| 9004 12| | | x Vitkovice,,hotel Praha 09:59 19:05 09:59 19:05
08:10 17:30 08:1017:30 9004 13 v x Vitkovice,,Skola 09:57 19:03 09:57 19:03
08:22 17:42 08:22/17:42 9001 14  x Jilemnice,Hrabacov,kF¥iz. 09:45 18:53 09:45/18:53
08:25 17:45 08:25/17:45 9001| 14/ | * Jilemnice,Hrabacov,kFiz. 09:42 18:52 09:42/18:52
08:32 17:52 08:32/17:52' 9024 15 | |* Benecko,Stépanicka Lhota,Prakovice 09:37 18:44 09:37 18:44
{ { { { | 9024/ 16 | % Benecko,,Skalka 09:30 18:38 09:30 18:38
08:38 17:58 08:38 17:58 9024 17 |  Benecko,,ObU { { (!
08:42 18:02 08:42 18:02 9024 18 | * Benecko,,hotel Kubat 09:25 18:35 09:25/18:35
08:55 18:15 08:55 18:15 H450 19 Vrchlabi,, Tesla 09:15 18:25 09:15 18:25
{ { { ! HA450 20 | Vrchlabi,posta { { (!
08:57 18:17 08:57 18:17 H450 21| v Vrchlabi,,nam. 09:12 18:22 09:12 18:22
09:02 18:20 09:02/18:20 9051 22 Vrchlabi, aut.nadr. 09:10 18:20 09:10/18:20
09:10 09:10/18:25 18:25({09:10/18:25 9051 22 Vrchlabi,, aut.nadr. 09:03 09:03/18:1718:17{09:03 18:17
09:14 09:14 18:29 18:29(09:14 18:29 H453 23 Lanov,,kfiz 08:58 08:58 18:13 18:13|08:58 18:13
09:19 09:19 18:34/18:34|09:19/18:34 H457| 24 Cerny Dl,Cista, kfiz. 08:53 08:53/18:07 18:07|08:5318:07
09:25 09:25 18:40 18:40({09:25 18:40 H458 25 Cerny DAl,,ndm. 08:48 08:48 18:02 18:02|08:48 18:02
09:32 09:32/18:47/18:47(09:32 18:47 H442| 26 Janské Lazné,,Hofmanova bouda 08:41 08:41/17:5517:55|08:41/17:55
09:35 09:35 18:50 18:50({09:35 18:50 H442 27 Janské Lazné,,Zatisi lanovka 08:39 08:39 17:52 17:52|08:39/17:52
09:38 09:38/18:52/18:52(09:38 18:52 H442| 28 Janské Lazné,,Lesni DGm 08:36 08:36/17:50 17:50|08:36/17:50
09:41 09:41 18:55 18:55/09:41 18:55 H440 29 v Svoboda n.Upou,,hotel PROM 08:32/08:32/17:47 17:47|08:32 17:47
09:45 09:45/18:57/18:57(09:45 18:57 H440| 30 Svoboda n.Upou,,aut.st. 08:30 08:30/17:45 17:45|08:30 17:45
09:50 09:50/19:0019:00{09:5019:00 H440| 30 Svoboda n.Upou,,aut.st. 08:28 08:28/17:43/17:43|08:28 17:43
09:52 09:52 19:02 19:02(09:52/19:02 H440 31 Svoboda n.Upou,,Marsov I 08:25 08:25 17:40 17:40|08:25 17:40
09:56/09:56 19:05/19:05{09:56|19:05 H443 | 32 Horni MarSov,,most 08:20/08:20/17:3517:35|08:20/17:35
09:59 09:59 19:08 19:08/09:59 19:08 H443| 33 Horni Marov, Temny D@l,odb.Mala Upa 08:12 08:12/17:30 17:30{08:12 17:30
10:04/10:04/19:11 19:11[10:04 19:11| H447| 34 v| Pec p.Sné&zkou,Velka Upa,nam. 08:08 08:08/17:25/17:25(08:08/17:25
10:07 10:07/19:14 19:14|10:07|19:14 H445 35 Pec p.Snézkou,,aut.st. 08:05 08:05 17:20/17:20{08:05/17:20
10:15 10:15/19:15 19:15]10:15/19:15  H445 35 Pec p.Snézkou,,aut.st. 07:58 07:58 17:13/17:13|07:58/17:13
10:18/10:18/19:18 19:18(10:18 19:18 H447 36 Pec p.Snézkou,Velka Upa,nam. 07:55 07:55/17:10 17:10{07:55/17:10
10:22/10:22 19:22 19:22(10:22 19:22 H447 37 l Horni MarSov, Temny DAl kiiz.Mala Upa 07:51 07:51 17:06 17:06|07:51 17:06
10:30/10:30 19:30 19:30{10:30 19:30 H446 38 Dolni Mala Upa,,Spaleny Mlyn 07:45 07:45/17:00 17:00{07:45/17:00
10:45/10:45 19:45 19:45(10:45 19:45 H444 39 Horni Mala Upa,,Pomezni Boudy 07:35 07:35/16:50 16:50|07:35 16:50

1-
X
IDS
jede od 1.6. do 28.9.2020

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
zastavka je jen na znameni nebo pozadani

spoje 1, 101, 6, 106 jsou v systému integrované dopravy
jede jen 4.9.2020,11.9.2020,18.9.2020,25.9.2020

® jede v sobotu

K jede v pracovnich dnech

! spoj jede po jiné trase
&b spoj prepravuje jizdni kola
jede od 1.7. do 31.8.2020

Linka 670990 - Harrachov-Rokytnice n.Jiz.-Vitkovice-Vrchlabi-Janské Lazné-Pec p.Snézkou-Hor.Mala Upa
Linka 690990 - Hor.Mala Upa-Pec p.Snézkou-Janské Lazné-Vrchlabi-Rokytnice n.Jiz.-Harrachov

Néavrh

varianta 2a



G idol

990

"Krkobus:" Harrachov-Vrchlabi-Pec p.Sné&zkou-Horni Mala Upa

tabule.oredo.cz
Callcentrum IREDO

L +420 491 580 333
V@GO [sourrN Plati/Valid
Dgz:?ive(;is/ RERIVA VY CHODN] LG e, provost obrsst Suaboda ned Upou, Nacrain, S01.iel. £66 04 777, fax 499 404 785 (spoje 2:5,102-105,201-206) 15.12.2019 Dls%ﬂﬂggf
12.12.2020  tel.704 702 000
PRACOVNI DNY / WORKDAYS Zéna | T¢ Zastavky / Bus-stops PRACOVNI DNY / WORKDAYS mﬁ
1 201 5 205 | 101 | 105 2 202 6 206 | 102 | 106
670990-3 | 690990-204 | 690990-2 | 690990-202 | 670990-101 | 690990-102 690990-1 | 690990-201 | 670990-4 | 690990-203 | 690990-101 | 670990-102
RID| ddH Kb o | @t ®T REd| ¢ Kdd| o [T ®T
&b 035} &b &b
5 5| 5 5| 5 5| 5 5|
07:35 16:50 07:35 16:50 7014 1 Harrachov,,aut.nadr. 10:40 19:45 10:40|19:45
07:37 16:52 07:37/16:52| 7014 2| | * Harrachov,,centrum 10:35 19:40 10:35 19:40
07:40 16:55 07:40 16:55 7014 3| | *Harrachov,,sklarna 10:33 19:38 10:33/19:38
07:44 16:59 07:44/16:59 7013 4| | * Harrachov,Novy Svét,Na myté 10:29 19:33 10:29 19:33
07:50 17:05 07:50/17:05 9107 5 | X Rokytnice n.Jiz.,Vilémov, 10:23 19:27 10:23|19:27
07:54 17:09 07:5417:09 9107, 6 Rokytnice n.Jiz., host. 10:18 19:24 10:18/19:24
07:58 17:13 07:58 17:13| 9101 7| v * Rokytnice n.Jiz.,,ndm. 10:14 19:19 10:14/19:19
08:02 17:17 08:02/17:17 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horni Rokytnice, 10:10 19:15 10:10/19:15
08:05 17:20 08:0517:20 9101 8 Rokytnice n.Jiz.,Horni Rokytnice, 10:06 19:14 10:06 19:14
08:10 17:25 08:10/17:25 9110 9 | X Rokytnice n.Jiz.,Frantiskov,odb. 10:02 19:09 10:02|19:09
08:15 17:30 08:15/17:30 9110 10| | * Jablonec n.Jiz.,Horni Dusnice,Rezek 09:57 19:04 09:57 19:04
08:21 17:36 08:21 17:36 9004 11 | * Vitkovice, kostel 09:51 18:59 09:51 18:59
08:23 17:38 08:23/17:38 9004 12 | x Vitkovice,,hotel Praha 09:48 18:57 09:48/18:57
08:25 17:40 08:25/17:40 9004 13 | X Vitkovice,,Skola 09:46 18:55 09:46 18:55
08:35 17:50 08:35/17:50| 9001 14| v * Jilemnice,Hrabacov,kfiz. 09:35 18:45 09:35/18:45
08:40 17:55 08:40 17:55 9001 15 Jilemnice,,aut.nadr. 09:30 18:40 09:30 18:40
08:45 18:00 08:45 18:00 9001 15 Jilemnice,,aut.nadr. 09:25 18:35 09:25 18:35
08:50 18:05 08:50 18:05| 9001 16| | * Jilemnice,Hrabacov,kfiz. 09:21 18:31 09:21/18:31
09:02 18:17 09:02/18:17 9051 17 Vrchlabi,, aut.nadr. 09:10 18:20 09:10 18:20
09:10 09:10 18:25 18:25({09:10 18:25 9051 17 Vrchlabi,, aut.nadr. 09:03 09:03 18:17 18:17|09:03/18:17
09:14 09:14/18:29 18:29(09:14/18:29 H453| 18 Lanov,, kfiz 08:58/08:58/18:13/18:13|08:58/18:13
09:19 09:19 18:34 18:34|09:19/18:34 H457| 19 Cerny Dil,Cista, kfiz. 08:53 08:53 18:07 18:07|08:53/18:07
09:25 09:25/18:40 18:40{09:25 18:40 H458 20 Cerny Dil,,nam. 08:48 08:48/18:02 18:02|08:48/18:02
09:32 09:32 18:47 18:47(09:32/18:47 H442 21 Janské Lazné,,Hofmanova bouda 08:41 08:41 17:55 17:55|08:41 17:55
09:35 09:35/18:50 18:50{09:35/18:50 H442| 22 Janské Lazné,,zatisi lanovka 08:39 08:39/17:52/17:52|08:39/17:52
09:38 09:38 18:52/18:52(09:38/18:52| H442 23 Janské Lazné, Lesni Dam 08:36 08:36 17:50 17:50|08:36/17:50
09:41 09:41 18:55| 18:55/09:41/18:55 H440 24 v| Svoboda n.Upou,,hotel PROM 08:32/08:32/17:47/17:47|08:32|17:47
09:45 09:45 18:57 18:57|09:45 18:57 H440 25 Svoboda n.Upou,,aut.st. 08:30 08:30/17:45 17:45|08:30 17:45
09:50 09:50 19:00 19:00{09:50|19:00 H440 25 Svoboda n.Upou,,aut.st. 08:28 08:28/17:43 17:43|08:28 17:43
09:52 09:52/19:02/19:02|09:52/19:02  H440| 26 Svoboda n.Upou,,MarSov I 08:25 08:25/17:40 17:40{08:25 17:40
09:56 09:56 19:05 19:05|09:56 19:05 H443 27 Horni MarSov,,most 08:20/08:20/17:35 17:35|08:20 17:35
09:59 09:59/19:08 19:08{09:59 19:08 H443| 28 Horni MarSov, Temny Déll,odb.Mala Upa 08:12 08:12/17:30 17:30|08:12/17:30
10:04/10:04/19:11/19:11(10:04 19:11 H447 29 v Pec p.Sn&skou,Velka Upa,ndm. 08:08 08:08 17:25 17:25|08:08/17:25
10:07/10:07 19:14 19:14[10:07 19:14 H445| 30 Pec p.Snézkou,,aut.st. 08:05 08:05/17:20 17:20|08:05/17:20
10:15/10:15/19:15/19:15(10:15/19:15| H445| 30 Pec p.Snézkou,,aut.st. 07:5807:58/17:13/17:13|07:58/17:13
10:18/10:18 19:1819:18(10:18 19:18 H447 31 Pec p.Snézkou,Velka Upa,nam. 07:55 07:5517:10 17:10|07:55/17:10
10:22/10:22/19:2219:22|10:22 19:22| H447 32 Horni Margov, Temny D(l,kfiz.Mal4 Upa 07:51 07:51/17:06 17:06|07:51 17:06
10:30/10:30/19:30 19:30(10:30 19:30 H446 33| v| Dolni Mald Upa,,Spaleny Miyn 07:45 07:45 17:00 17:00({07:45 17:00
10:4510:45/19:45 19:45|10:45 19:45 H444| 34 Horni Mala Upa,,Pomezni Boudy 07:35/07:35/16:50 16:50|07:35/16:50
t jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® jede v sobotu R jede v pracovnich dnech
X zastavka je jen na znameni nebo pozadani
IDS  spoje 1, 101, 6, 106 jsou v systému integrované dopravy &b spoj prepravuje jizdni kola
jede jen 4.9.2020,11.9.2020,18.9.2020,25.9.2020 jede od 1.7. do 31.8.2020
jede od 1.6. do 28.9.2020

Linka 670990 - Harrachov-Rokytnice n.Jiz.-Vitkovice-Vrchlabi-Janské Lazné-Pec p.Snézkou-Hor.Mala Upa
Linka 690990 - Hor.Mala Upa-Pec p.SnéZkou-Janské Lazné-Vrchlabi-Rokytnice n.Jiz.-Harrachov

Néavrh

varianta 4a



